
UCHWAŁA NR 175/2020 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie realizacji przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Drezdenku, ul. Kościuszki 31 zadań 
jako poradni, w której mogą działać zespoły orzekające wydające orzeczenia oraz opinie dla dzieci 

słabowidzących i niewidomych. 

Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 września 2017 r. w sprawie 
orzeczeń i opinii wydawanych przez zespoły orzekające działające w publicznych poradniach psychologiczno-
pedagogicznych ( Dz. U. z 2017, poz. 1743) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wskazanie przez Lubuskiego Kuratora Oświaty Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Drezdenku, ul. Kościuszki 31, 66-530 Drezdenko jako poradni, w której mogą działać zespoły 
orzekające wydające orzeczenia oraz opinie dla dzieci słabowidzących i niewidomych. 

§ 2. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Drezdenku wystąpi do Lubuskiego Kuratora 
Oświaty w Gorzowie Wlkp. z wnioskiem o uzyskanie wskazania na prowadzenie zespołu orzekającego 
wydającego orzeczenia oraz opinie dla dzieci słabowidzących i niewidomych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Drezdenku 
ul. Kościuszki 31, 66-530 Drezdenko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDEECC8-CDD6-4664-9530-63C62C421A2F. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 24 listopada 2020 r. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Drezdenku złożyła
wniosek w sprawie wyrażenia zgody na działanie zespołu orzekającego dla dzieci słabowidzących
i niewidomych w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Drezdenku. Utworzenie zespołu orzekającego
pozwoli w znacznym stopniu uprościć i skrócić czas trwania procedury orzeczniczej, realizowanej obecnie
na podstawie porozumienia z dnia 2 stycznia 2020 pomiędzy Powiatem Strzelecko-Drezdeneckim
a miastem Gorzów Wlk., a także przyczyni się również do obniżenia kosztów związanych z orzecznictwem
specjalistycznym. W związku z powyższym konieczne jest pojęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEDEECC8-CDD6-4664-9530-63C62C421A2F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

